南昌大学研究生院文件
昌大研字[2009] 16号
关于李菲菲等14位2009级研究生获学业奖学金的决定

根据《南昌大学研究生学业奖学金评定实施办法》，经个人申报，学院推荐，研究生院组织专家评审并公示，确定李菲菲等14名2009级优秀调剂生获学业奖学金，现予以公布。名单如下：

	学    院
	姓  名
	获奖等级及金额

	理学院
	李菲菲
	一等/8000元

	经济与管理学院
	陈德明
	一等/8000元

	信息工程学院
	王  东
	一等/8000元

	信息工程学院
	陈  霞
	一等/8000元

	理学院
	罗佳洋
	二等/4000元

	马克思主义学院
	吴海昌
	二等/4000元

	生命科学与食品工程学院
	关倩倩
	二等/4000元

	生命科学与食品工程学院
	焦慧凤
	二等/4000元

	环境与化学工程学院
	刘  杰
	二等/4000元

	人文学院
	晏梨花
	二等/4000元

	外国语学院
	黄  蓉
	二等/4000元

	法学院
	石聚航
	二等/4000元

	经济与管理学院
	刘  珍
	二等/4000元

	建筑工程学院
	熊  洁
	二等/4000元

以上14位同学获学业奖学金期限自2009年9月至学制规定的毕业前一年。

                   二00九年十二月二十九日
主题词：2009级 研究生  学业奖学金  决定
南昌大学研究生院            二〇〇九年十二月二十九日印
校对：张宁           打印：谢世芸         （共印20份）
PAGE
1